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30859 Aledo  (Murcia)
Teléfono: 968 48 44 22
Fax     : 968 48 44 23
http://www.aledo.es
aledo@aledo.es

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN 
SONARTE ALEDO: II FESTIVAL DE JÓVENES TALENTOS MUSICALES

	Nombre artístico
	

	Tipo de actuación
	
	Solista 
	
	
	Grupo

	Información de contacto

	Teléfono
	

	Correo electrónico
	

	

	En caso de solista:

	Nombre
	
	DNI
	

	Apellidos
	

	

	En caso de grupo: 

	Número de integrantes del grupo
	

	Nº
	Nombre y apellidos
	DNI

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	



	Temas musicales

	Nombre
	Duración

	1
	
	        min          seg

	2
	
	        min          seg

	3
	
	        min          seg



*Se debe adjuntar copia del DNI de cada participante. En caso de ser menor de edad, también fotocopia del Documento Nacional de Identidad del padre, madre o tutor/a legal y una declaración firmada en la que manifieste su conformidad de la participación del menor en el concurso.



Aceptación de las Bases del Concurso:
Declaro haber leído y comprendido las bases del concurso y me comprometo a cumplir con todas las normas y regulaciones establecidas por SonARTE Aledo.
Firmado en _______ ___________, a __________________.


	Nombre completo
	DNI
	Firma

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	




Protección de Datos Personales
En cumplimiento de la Ley Orgánica de Protección de Datos y Garantía de los Derechos Digitales (LOPDGDD) y del Reglamento General de Protección de Datos (RGPD), le informamos que los datos personales proporcionados serán incorporados a un fichero titularidad del Ayuntamiento de Aledo con la finalidad de gestionar su solicitud de inscripción.
Responsable del Tratamiento:
Ayuntamiento de Aledo
Plaza del Ayuntamiento, 1
30859 Aledo, Murcia
info@aledo.es
+34 968 484 422
Finalidad del Tratamiento:
Los datos recogidos serán utilizados exclusivamente para la gestión de su solicitud de inscripción y para cumplir con las obligaciones legales y administrativas relacionadas.
Legitimación:
La base legal para el tratamiento de sus datos es el consentimiento otorgado al enviar esta solicitud.
Destinatarios:
Sus datos no serán cedidos a terceros, salvo obligación legal.
Derechos:
Tiene derecho a acceder, rectificar, suprimir sus datos, así como otros derechos, como se explica en la información adicional. Puede ejercer sus derechos enviando una solicitud por escrito a info@aledo.es.

